Declaração

Eu, Dr.(a)_____________________________________________________, inscrito no CRF-ES sob nº___________, declaro para os devidos fins  que recebi da Coordenadora do Processo Eleitoral do CRF-ES, o Calendário Eleitoral – Portaria nº33/2017 do CFF, bem como, o protocolo de inscrição da candidatura a_____________________________________referente às Eleições de 2017, deste Regional.
Vitória,______de agosto de 2017.

_________________________________________________________
Dr. (a)